
Údaje platné ke dni: 2. září 2015 05:05 1/7

Úplný výpis
z , vedenéhorejstříku obecně prospěšných společností

Krajským soudem v Plzni
oddíl , vložka O 98

Datum zápisu: 1. srpna 2006
Spisová značka: O 98 vedená u Krajského soudu v Plzni

zapsáno 1. srpna 2006
Název: MAS Světovina o.p.s.

zapsáno 1. srpna 2006
Sídlo: Zbiroh, Masarykovo nám. 112, PSČ 33808

zapsáno 1. srpna 2006
Identifikační číslo: 279 60 765

zapsáno 1. srpna 2006
Právní forma: Obecně prospěšná společnost

zapsáno 1. srpna 2006
Druh obecně
prospěšných služeb:

všestranný rozvoj regionu (obnova a zhodnocení kulturního a přírodního dědictví
regionu)

zapsáno 1. srpna 2006
společný postup při pečování o hospodářský rozvoj regionu

zapsáno 1. srpna 2006
podpora vzniku a provozu regionálních podnikatelských sítí

zapsáno 1. srpna 2006
vytváření podmínek pro nejširší spolupráci při obnově a rozvoji regionu

zapsáno 1. srpna 2006
propagace regionu a jeho zájmového území

zapsáno 1. srpna 2006
spolupráce na rozvoji venkova na místní i evropské úrovni

zapsáno 1. srpna 2006
vytvoření a aktualizace pilotní integrované strategie regionu a její implementace

zapsáno 1. srpna 2006
podpora projektů v rámci přijaté strategie, jejichž cílem je spojení veřejných
a soukromých zdrojů regionu, další rozvoj regionu v intencích programu LEADER
a dalších programů EU a ČR

zapsáno 1. srpna 2006
vypisování výzev pro překládání projektů

zapsáno 1. srpna 2006
hodnocení předložených projektů dle předem schválených a zveřejněných
kritérií, která jsou v souladu se základními přijatými principy strategického rozvoje
regionu

zapsáno 1. srpna 2006
výběr projektů pro přiznání dotace dle pravidel programu LEADER určených MZe
ČR a programovým výborem obecně prospěšné společnosti

zapsáno 1. srpna 2006
vyhledávání dalších možných finančních zdrojů pro financování rozvojových
projektů oblasti MAS

zapsáno 1. srpna 2006
evidence a monitorování realizce projektů

zapsáno 1. srpna 2006
zřízení a provoz organizační struktury, která bude schopna plnit výše uvedené
činnosti

zapsáno 1. srpna 2006
pomoc při zpracovávání žádostí do programů EU a ČR



oddíl O, vložka 98

Údaje platné ke dni: 2. září 2015 05:05 2/7

zapsáno 1. srpna 2006
Statutární orgán -
ředitel:
 Ing. RADOMÍR MRKVAN, dat. nar. 3. července 1955

Roháčova 548, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany
Den vzniku funkce: 1. května 2015

zapsáno 24. července 2015
Počet členů: 1

zapsáno 24. července 2015
Správní rada:

předseda správní
rady:

 JIŘÍ PRAŽSKÝ, dat. nar. 23. dubna 1949
Zbiroh, Husova 291, PSČ 33808
Den zániku funkce: 1. srpna 2009
Den zániku členství: 1. srpna 2009

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 24. července 2015

místopředseda
správní rady:

 Ing. JOSEF MYSLIVEC, dat. nar. 25. února 1950
Dobříš, Lesní 1365, PSČ 26301
Den zániku funkce: 1. srpna 2009
Den zániku členství: 1. srpna 2009

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 24. července 2015

místopředseda
správní rady:

 Mgr. PAVEL BULÍN, dat. nar. 25. listopadu 1960
Bílov 14, PSČ 33141

zapsáno 21. ledna 2009
vymazáno 17. září 2013

místopředseda
správní rady:

 Mgr. PAVEL BULÍN, dat. nar. 25. listopadu 1960
č.p. 14, 331 41 Bílov
Den zániku funkce: 26. června 2011
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 17. září 2013
vymazáno 24. července 2015

člen správní rady:
 RNDr. JOSEF PAŠEK, dat. nar. 28. dubna 1946

Radnice, Za Sokolovnou 455, PSČ 33828
Den zániku členství: 1. srpna 2009

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 24. července 2015

člen správní rady:
 Ing. MIROSLAV JAROŠ, dat. nar. 13. prosince 1961

Radnice, Zámostí 175, PSČ 33828
zapsáno 1. srpna 2006

vymazáno 15. listopadu 2013
člen správní rady:

 Ing. MIROSLAV JAROŠ, dat. nar. 13. prosince 1961
Zámostí 175, 338 28 Radnice



oddíl O, vložka 98

Údaje platné ke dni: 2. září 2015 05:05 3/7

Den zániku členství: 1. srpna 2009
zapsáno 15. listopadu 2013

vymazáno 24. července 2015
člen správní rady:

 JAROSLAV PÁCHA, dat. nar. 14. března 1958
Praha 4, Měchenická 2560, PSČ 14000

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 10. září 2014

člen správní rady:
 JAROSLAV PÁCHA, dat. nar. 14. března 1958

Měchenická 2560/24, Záběhlice, 141 00 Praha 4
Den zániku členství: 1. srpna 2009

zapsáno 10. září 2014
vymazáno 24. července 2015

člen správní rady:
 VÁCLAV OPATRNÝ, dat. nar. 8. března 1944

p. Rokycany, Sirá 53, PSČ 33701
zapsáno 1. srpna 2006

vymazáno 3. března 2015
člen správní rady:

 Ing. PAVEL JANSKÝ, dat. nar. 7. září 1964
Potvorov 45, PSČ 33141
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 21. ledna 2009
vymazáno 24. července 2015

člen správní rady:
 JOSEF KUBÍK, dat. nar. 1. března 1965

Obora 11, PSČ 33151
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 21. ledna 2009
vymazáno 24. července 2015

člen správní rady:
 FRANTIŠEK JANKO, dat. nar. 27. února 1956

Kralovice, U Trati 771, PSČ 33141
zapsáno 21. ledna 2009

vymazáno 27. července 2014
člen správní rady:

 FRANTIŠEK JANKO, dat. nar. 27. února 1956
č.p. 72, 331 41 Vysoká Libyně
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 27. července 2014
vymazáno 24. července 2015

člen správní rady:
 Ing. JAROSLAV BULÍN, dat. nar. 6. března 1960

Kralovice, Na Palcátech 904, PSČ 33141
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 21. ledna 2009
vymazáno 24. července 2015

člen správní rady:
 MARCEL FRYČEK, dat. nar. 21. října 1943

Kralovice, Průběžná 625, PSČ 33141
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 21. ledna 2009
vymazáno 24. července 2015



oddíl O, vložka 98

Údaje platné ke dni: 2. září 2015 05:05 4/7

Předseda správní
rady:

 RNDr. JOSEF PAŠEK, dat. nar. 28. dubna 1946
Za Sokolovnou 455, 338 28 Radnice
Den vzniku funkce: 15. ledna 2015
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Místopředseda
správní rady:

 Mgr. VLADIMÍR PŘIBYL, dat. nar. 17. prosince 1954
Jižní 426, 331 44 Kožlany
Den vzniku funkce: 15. ledna 2015
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen správní rady:

 IVO GRŰNER, dat. nar. 20. prosince 1969
č.p. 22, 331 65 Žihle
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen správní rady:

 RNDr. JIŘÍ TIŠER, dat. nar. 19. března 1963
U Trati 807, 331 41 Kralovice
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen správní rady:

 MVDr. TOMÁŠ SOUKUP, dat. nar. 2. listopadu 1948
Družstevní 634, 331 41 Kralovice
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen správní rady:

 Ing. MIROSLAV JAROŠ, dat. nar. 13. prosince 1961
Zámostí 175, 338 28 Radnice
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen správní rady:

 Bc. HANA NOVÁKOVÁ, dat. nar. 5. října 1971
č.p. 8, 337 01 Sirá
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen správní rady:

 Ing. MILAN RUSEK, dat. nar. 4. května 1975
Šrámkova 660, 338 08 Zbiroh
Den vzniku členství: 15. května 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen správní rady:

 ZDENĚK HANZLÍČEK, dat. nar. 31. července 1960
Ke Kolu 513, 331 01 Plasy
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen správní rady:

 LADISLAV KROFTA, dat. nar. 11. června 1960
č.p. 33, 331 41 Holovousy
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015



oddíl O, vložka 98

Údaje platné ke dni: 2. září 2015 05:05 5/7

Počet členů: 12
zapsáno 24. července 2015

Způsob jednání: Způsob jednání:
Za společnost jedná navenek předseda nebo místopředseda správní rady.
Podepisování se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu společnosti
připojí své podpisy předseda nebo místopředseda společnosti.

zapsáno 1. srpna 2006
Dozorčí rada:

předseda dozorčí
rady:

 PETR MERTL, dat. nar. 22. dubna 1952
Zbiroh, Nejedlého 523, PSČ 33808

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 28. května 2014

člen dozorčí rady:
 JOSEF ŠINDLER, dat. nar. 10. listopadu 1966

p. Zbiroh - Kařez 228, PSČ 33808
zapsáno 1. srpna 2006

vymazáno 5. prosince 2008
člen dozorčí rady:

 VÁCLAV VONÁSEK, dat. nar. 17. ledna 1961
Radnice, Radnice 552, PSČ 33828
Den zániku členství: 1. srpna 2009

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 24. července 2015

člen dozorčí rady:
 MARCELA ZÁPOTOCKÁ, dat. nar. 4. srpna 1974

Velečín 28, PSČ 33165
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 21. ledna 2009
vymazáno 24. července 2015

člen dozorčí rady:
 VÁCLAV LOMIČKA, dat. nar. 6. prosince 1947

Dobříč 99, PSČ 33005
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 21. ledna 2009
vymazáno 24. července 2015

člen dozorčí rady:
 IRENA ERETOVÁ, dat. nar. 24. prosince 1960

Pláně 12, PSČ 33101
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 21. ledna 2009
vymazáno 24. července 2015

člen dozorčí rady:
 Ing. TOMÁŠ POKORNÝ, dat. nar. 20. května 1963

Kralovice, Na Výsluní 52, PSČ 33141
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 21. ledna 2009
vymazáno 24. července 2015

člen dozorčí rady:
 MIROSLAV VANÍČEK, dat. nar. 15. února 1967

Bukovina 2, PSČ 33141
Den zániku členství: 26. června 2011

zapsáno 21. ledna 2009



oddíl O, vložka 98

Údaje platné ke dni: 2. září 2015 05:05 6/7

vymazáno 24. července 2015
Předseda dozorčí
rady:

 KAREL FERSCHMANN, dat. nar. 15. srpna 1955
č.p. 16, 338 24 Němčovice
Den vzniku funkce: 15. ledna 2015
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen dozorčí rady:

 MARCEL FRYČEK, dat. nar. 21. října 1943
Průběžná 625, 331 41 Kralovice
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen dozorčí rady:

 LENKA ZEMANOVÁ, dat. nar. 23. září 1964
Marie Majerové 956, 331 41 Kralovice
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen dozorčí rady:

 FRANTIŠEK PROCHÁZKA, dat. nar. 23. prosince 1957
č.p. 211, 331 65 Žihle
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen dozorčí rady:

 JIŘÍ VONÁSEK, dat. nar. 25. června 1963
Plzeňská 53, 338 28 Radnice
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Člen dozorčí rady:

 JIŘÍ KRÁL, dat. nar. 1. května 1983
Hradecko 21, 331 41 Kralovice
Den vzniku členství: 15. ledna 2015

zapsáno 24. července 2015
Počet členů: 6

zapsáno 24. července 2015
Zakladatel:

Mikroregion Žbirožsko, IČ: 708 02 912
Zbiroh, Masarykovo nám. 112, PSČ 33808
zastoupený předsedou mikroregionu Jiřím Pražským, r.č. 490423/020, bytem
Zbiroh, Husova 291, PSČ 338 08

zapsáno 1. srpna 2006
Mikroregion Radnicko, IČ: 699 73 288
Radnice, Náměstí K. Šternberka 363, PSČ 33828
zastoupený předsedou svazku RNDr. Josefem Paškem, r.č. 460428/119, bytem
Radnice, Za Sokolovnou 455, PSČ 338 28

zapsáno 1. srpna 2006
Český svaz ochránců přírody - základní organizace Radnice, IČ: 182 43 606
Radnice, Na Potocích 221, PSČ 33828
zastoupený Ing. Miroslavem Jarošem, r.č. 611213/0046, bytem Radnice, Zámostí
175, PSČ 338 28

zapsáno 1. srpna 2006
Sdružení Vačkářův Zbiroh, IČ: 483 81 012
Zbiroh - Městská knihovna, Masarykovo nám. 41, PSČ 33808
zastoupeno Jaroslavem Ottem, r.č. 381004/039, bytem Zbiroh, Pujmanové 587,
PSČ 338 08



oddíl O, vložka 98

Údaje platné ke dni: 2. září 2015 05:05 7/7

zapsáno 1. srpna 2006
ZÁMEK ZBIROH, s.r.o., IČ: 261 54 641
Zbiroh, Zbiroh 1, PSČ 33808
zatoupen Jaroslavem Páchou, r.č. 580314/2807, bytem Praha 4, Měchenická
2560, PSČ 140 00

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 24. července 2015

Ing. Jerome Colloredo-Mannsfeld Lesní a rybniční správa Zbiroh, IČ: 687 76 152
Zbiroh, Švabínská 279, PSČ 33808
zastoupen Ing. Josefem Myslivcem, r.č. 500225/137, bytem Dobříš, Lesní 1365,
PSČ 263 01

zapsáno 1. srpna 2006
VÁCLAV OPATRNÝ, dat. nar. 8. března 1944
p. Rokycany - Sirá 53, PSČ 33701

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 24. července 2015

PETR MERTL, dat. nar. 22. dubna 1952
Zbiroh, Nejedlého 523, PSČ 33808

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 28. května 2014

VÁCLAV VONÁSEK, dat. nar. 17. ledna 1961
Radnice, Radnice 552, PSČ 33828

zapsáno 1. srpna 2006
Chateau Zbiroh s.r.o., IČ: 618 56 142
Slovanský ostrov 226, 110 00 Praha, 110 00 Praha 1
Zastoupená Jaroslavem Páchou, bytem Měchenická 2560, 14000, Praha 4, nar.
14.3.1958.

zapsáno 24. července 2015


		2015-09-02T12:33:39+0200
	Krajský soud v Plzni
	Krajský soud v Plzni
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




